
UCHWAŁA Nr XXII/142/16 

RADY MIEJSKIEJ  W JEZIORANACH 

z dnia 24 września 2016 r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi gminnej wewnętrznej we Franknowie położonej na działce nr 205  

do kategorii gminnej drogi publicznej 

 

 
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) i art. 7 ust 3 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (t. j. Dz. U.  z 2016 r.  

poz. 1440), Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala sie przebieg drogi gminnej publicznej we  Franknowie na działce geodezyjnej nr 205 następująco: 

1/Początek  od drogi powiatowej Nr 1422N (dz. 265 we Franknowie) Jeziorany - Tłokowo - Franknowo -  granica 

powiatu olsztyńskiego, 

2/ Przebieg drogi we  Franknowie - przez działkę oznaczoną numerem geodezyjnym  205, 

3/ Koniec drogi przy rowie melioracyjnym na działce nr 124 obrębu Franknowo. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Jezioran. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

  Bogusław Wierzbicki 
 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

         W związku z otrzymanym  dofinansowaniem  Projektu w ramach  PROW na lata 2014 - 2020  na zadanie  
pn. "Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we Franknowie na dz. nr 205", koniecznym jest  zaliczenie drogi 
gminnej wewnętrznej do kategorii  gminnej drogi publicznej. Przy składaniu wniosku o płatność Gmina Jeziorany ma 
obowiązek przedstawienia dokumentów o zaliczeniu drogi, na którą otrzymała dofinansowanie", do kategorii gminnej 
drogi publicznej. 
 
Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 
 

Sporządził: W.D. 


